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3 اقتصاد
Economy سخنگوی صنعت برق خبر داد:

رشد بیش از ۵ درصدی 
تقاضای برق در کشور

ســخنگوی صنعت برق با اشــاره به افزایش 
قابل توجه تقاضــای برق در کشــور گفت: با 
رشــد بیش از پنج درصدی مصــرف، اجرای 
برنامه‌های مدیریت مصرف، توسعه نیروگاه‌های 
خورشیدی و همکاری بخش خصوصی برای 
اتصــال ســریع‌تر پروژه‌ها به شــبکه برق در 
دستور کار قرار دارد.به گزارش ایرنا، مصطفی 
رجبی‌مشــهدی اظهار کــرد: بــرای اجرای 
برنامه‌های مدیریت مصرف، جلسات متعددی 
برگزار می‌شود و تلاش می‌کنیم با برنامه‌ریزی 
مناسب از شرایط پیش‌رو عبور کنیم.وی با بیان 
اینکه سال گذشته برای نخستین‌بار شاهد رشد 
قابل توجه تقاضای برق بودیم، افزود: امسال نیز 
پیش‌بینی می‌شــود تقاضای برق بیش از پنج 

درصد افزایش یابد.

انجام اصلاحات قانونی، 
آیین‌نامه‌ای برای رفع موانع 

تجارت
وزیر اقتصاد از پیاده‌ســازی اصلاحات قانونی، 

آیین‌نامه‌ای برای رفع موانع تجارت خبر داد.
به گزارش ایمنا، وزارت امور اقتصادی و دارایی از 
تدوین بسته‌ای جدید برای رفع موانع صادرات، 
واردات و ترانزیت کشور خبر داد؛ بسته‌ای که 
به گفته مســئولان، می‌تواند زمینه‌ساز تحول 
در فرایند تجارت خارجی و افزایش تاب‌آوری 
زنجیره تأمین کشور شود.علی مدنی‌زاده اظهار 
کرد: همه موانع موجود در این بخش‌ها بررسی 
شده و بر همین اساس مجموعه‌ای از اصلاحات 
قانونی، آیین‌نامه‌ای و دستورالعمل‌های داخلی 

در دستور کار قرار گرفته است.
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وزیر نیرو:

 اگر یک‌میلیون خودروی برقی 
داشتیم ناترازی بنزین آنقدر نبود

وزیر نیرو گفت: می‌توانستیم تنها با 20 مگاوات، 
برق مورد نیاز یک‌میلیون خودروی برقی را تأمین 
کنیم.به گزارش تسنیم، عباس علی‌آبادی، وزیر 
نیرو در مراســم آغاز برنامه‌های مدیریت اوج بار 
تابستان اظهار داشــت: اقتصاد صنعت برق باید 
پایدار و ماندگار شــده و اشــکالات اقتصاد این 
صنعت باید رفع شــود.وی افزود: ما امروز با هم 
عهد می‌بندیم که امســال به‌مراتب بهتر از سال 
قبل در تأمین پایدار برق عمل کنیم؛ مردم ایران 
مردم شریفی هستند و شایسته آن‌اند که ما برای 
آنها فداکاری کنیم.وزیر نیرو جلوگیری از رشد 
بی‌رویه مصرف برق را برای کاهش ناترازی برق 
بسیار مهم دانســت و گفت: در تابستان امسال، 
کاهش پیک مصرف برق نسبت به تابستان سال 
قبل، هدف‌گذاری شده اســت.وی ادامه داد: ما 
امروزه بنزین وگازوئیل را می‌سوزانیم تا به انرژی 
حرکتی در بخش حمل‌و نقل تبدیل کنیم؛ اما در 
آینده باید به صورت جدی به سمت برقی‌سازی 
حمل‌و نقل پیش برویــم؛ در وزارت نیرو نیز در 
زمینه توسعه برقی‌ســازی حمل‌ونقل در تلاش 
هستیم تا نیازها و زیرساخت‌های لازم را تأمین 

کنیم.
کشتی آرای عنوان کرد:

ثبات در بازار طلا
در پی نوسان‌های ماه‌های اخیر و جنگ رمضان در 
خاورمیانه، کشتی‌آرای با تاکید بر پایان تب‌وتاب 
بازار طلا گفت: اخیرا بــا کاهش حباب قیمتی، 
همسویی کم‌ســابقه‌ای میان بهای جهانی طلا 
و نرخ‌های داخلی شــکل گرفته و تعادل عرضه 
و تقاضا، بازار طــ ارا در وضعیت باثبات و بدون 
هیجان کاذب قرار داده است.محمد کشتی آرای، 
در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح وضعیت بازارهای 
جهانی طلا، عوامل و مولفه‌های اثرگذار بر اونس 
جهانی توضیــح داد: در ماه‌های اخیر شــرایط 
بازارهای جهانی متفاوت بود و واکنش‌ بازارها به 
دلیل جنگ رمضان در منطقه خاورمیانه کاملا 
با پیش‌بینی‌ها تفاوت داشــت.وی افزود: قیمت 
جهانی طلا، طبیعتا باید تحت تاثیر پیامدهای 
جنگ اخیر، با افزایش همراه باشد، اما قیمت طلا 
در بازارهای جهانی نه تنها افزایش ندارد، بلکه با 
کاهش نیز همراه است. کشتی آرای گفت: قیمت 
طلا روز دوشنبه)28 اردیبهشت( و با آغاز به کار 
بازارهای جهانی، تغییری نداشــت و تنها با یک 

دلار افزایش همراه بود.

بامسئولان  دستور مهم دادستان تهران به ایران خودرو و سایپا؛
 فراهم شدن دسترسی برابر همه به سامانه‌های ثبت‌نام

خطاب به خودرویی‌ها
دادستانی تهران به شــرکت ایران خودرو و سایپا دستور داد در 
برنامه‌های بعدی آن شرکت‌ها برای فروش همگانی محصولات، 
تدابیری اتخاذ شود که فرصت مناسب برای دسترسی برابر همه 

متقاضیان به سامانه‌های ثبت‌نام فراهم آید.
رویداد۲۴|علی صالحی روز دوشنبه اظهار کرد: در راستای صیانت 

از حقوق عامــه و با توجه به گزارش‌هــای دریافتی درخصوص 
نارضایتی مردم از نحوه فروش اخیر محصولات شــرکت ایران 
خودرو و سایپا، موضوع توسط این دادســتانی مورد رصد قرار 
گرفت و با مشاهده مشکلات ایجاد شــده برای ورود متقاضیان 
به سامانه ثبت‌نام، دستور قضایی لازم برای رفع مشکلات به آن 

شرکت صادر شد.
دادستان تهران خاطرنشــان کرد: ظرفیت ثبت‌نام شرکت‌های 
یادشــده، در مدت زمان محدودی تکمیل شــده و بسیاری از 
شــهروندان نتوانســته‌اند فرآیند ثبت‌نام خود را تکمیل کنند؛ 

بنابراین دادســتانی تهران در راســتای صیانت از حقوق عامه، 
جلوگیری از هرگونه سوءاســتفاده یا فســاد احتمالی و ایجاد 
شرایط برابر برای همه مردم به منظور استفاده از ظرفیت موجود، 
دستورات لازم را صادر کرده است.صالحی افزود: در همین راستا 
شرکت‌های یادشده مکلف شد ضمن ایجاد زیرساخت‌های لازم 
و فرصت برابر برای همه متقاضیان در ثبت‌نام‌های آتی، چنانچه 
تعداد ثبت‌نام کنندگان بیش از ظرفیت اعلام شــده باشــد؛ با 
استفاده از قرعه‌کشی و سایر شیوه‌های ممکن، در جهت برقراری 

عدالت بین متقاضیان اقدام کند.

 چقدر از انرژی آمریکا و اروپا به تنگه هرمز وابسته است؟ 

در حالی که آمریکا کمترین وابستگی را به نفت عبوری 
از تنگه هرمز دارد، اقتصادهای آسیایی بیشترین هزینه 
بحران جدیــد را می‌پردازند. علاوه بر کاهش رشــد 
اقتصادی و اختلال در زنجیره تولید و افت درآمدهای 
نفتی، جنگ خاورمیانــه بار دیگر فشــار را بر دوش 

کشورهای درحال توسعه گذاشته است.
اقتصادآنلاین: اختلال در تنگه‌ی هرمز، عرضه‌ی جهانی 
بســیاری از کالا‌ها به ویژه انرژی را مختل کرده است. 
برای نشان دادن بزرگی اختلال در عرضه‌ی نفت باید 
گفت که این گلوگاه، روزانه خواستگاه ترانزیت ۱۹.۹ 
میلیون بشکه بوده‌ است.اما سوال اصلی این‌جاست که 
مقاصد اصلی این کشتی‌های نفتی، کدام نقاط جهان 
بودند؟ چرا که واضحا کســری نفتــی، اختلالاتی در 

زنجیره‌ی تولید آن کشور‌ها به وجود می‌آورد؟
کشور‌های آسیایی در صدر جدول

داده‌های منتشره بانک جهانی، پاسخی روشن 
به این پرسش می‌دهد. بر اساس این آمار، بخش عمده 
نفت و فرآورده‌های نفتی عبوری از تنگه هرمز »راهی 
کشور‌های آسیایی« می‌شود؛ موضوعی که وابستگی 
بالای اقتصاد‌های این منطقه بــه امنیت این گذرگاه 
را نشان می‌دهد.همان‌طور که داده‌ها نشان می‌دهد، 
کشور‌های آســیایی به جز چین و هند، روزانه مقصد 
حدود ۸.۳ میلیون بشــکه »نفت و فرآورده‌های نفتی 
عبوری« از تنگــه هرمز بوده‌اند. ایــن رقم به‌تنهایی 
نشــان می‌دهد که ۴۱.۷ درصد نفــت خاورمیانه و 
بخش عمــده‌ای از انرژی مورد نیــاز صنایع و اقتصاد 
آســیا، از طریق این مســیر تامین می‌شود. مجموعا 
کشورهای آســیایی ۱۶.۷ میلیون بشکه نفت خود را 
باید از مســیر تنگه هرمز عبور دهند. از سوی دیگر، 

چین به تنهایی سهمی معادل ۵.۴ میلیون بشکه در 
روز را به خود اختصاص داده است؛ رقمی قابل توجه که 
نشان می‌دهد هرگونه اختلال در تنگه هرمز، می‌تواند 
به‌طور مســتقیم جریان انرژی دومین اقتصاد بزرگ 
جهان را تحت تاثیر قرار دهد. از این رو، مشخص شد 
که بیشترین آسیب از انســداد تنگه‌ی هرمز را کدام 
کشور‌ها می‌بینند. اما وابستگی آمریکا به تنگه هرمز 
فقط ۰.۷ میلیون بشکه نفت و فرآورده‌های نفتی است 

که کمترین گزند را از این اختلال می‌بیند.
بازهم نام آسیایی‌ها به چشم می‌خورد؛ 

ایران با تمام قدرت نفت را صادر می‌کند
اما ماجرا تنها به اختلال در زنجیره تولید و تأمین انرژی 
محدود نمی‌شود. در کنار اثراتی که کاهش عرضه نفت 
بر اقتصاد کشــور‌های مصرف‌کننده می‌گذارد، باید 
بررسی کرد که کدام کشــور‌ها از محل افت صادرات 

نفتی، با کاهش درآمد‌های ارزی مواجه شده‌اند. چرا 
که تداوم اختلال در تنگه هرمز، نه‌تنها واردکنندگان 
انرژی، بلکه صادرکنندگان نفت را نیز تحت فشار قرار 

داده است.
در این میان، عربســتان ســعودی به‌عنــوان یکی از 
بزرگ‌ترین متحــدان آمریکا و یکــی از اصلی‌ترین 
صادرکننــدگان نفــت جهان، بــا افت قابــل توجه 
درآمد‌های نفتی مواجه شــده اســت. داده‌ها نشان 
می‌دهد مسدود شدن تنگه هرمز باعث شده عربستان 
امکان صادرات روزانه حدود ۳.۶۸ میلیون بشکه نفت 
و فرآورده‌های نفتی خود را از دســت بدهد؛ این بدان 
معنا اســت که حدود ۱۶ میلیارد دلار از درآمد‌های 
نفتی عربستان مخدوش شده است.نکته‌ی جالب اما 
آن‌جاست که بر اســاس داده‌های تانکر ترکرز، ایران 
کمترین اختلال در عرضه را داشته است. به زبان آمار، 

صادرات ایران از ۲.۲ میلیون بشــکه در روز، به ۱.۹۴ 
میلیون بشکه رسیده‌ است. 

اقتصاد‌های در حال توســعه به سمت 
ورشکستگی می‌روند

مشخص شــد کشــور‌های آســیایی که عمدتا 
کشــور‌های درحال توسعه را تشــکیل می‌دهند، 
بزرگترین آســیب را از جنگ ایران و آمریکا دیدند؛ 
یا زنجیره‌ی تولید آنها مخدوش شده و یا درآمدشان 
به شدت کاهش یافته است.کشــور‌های آسیایی، به 
جز چین و هند، کــه میانگین رشــد تولید ناخالص 
داخلی آنها برای پایان سال ۲۰۲۵ بر عدد ۳.۳ درصد 
ایستاد، سال سختی را در پیش خواهند داشت. بانک 
جهانی که طبق سنت هر ســاله‌ی خود، در اولین ماه 
میلادی هر سال به پیش‌بینی رشــد اقتصادی تمام 
کشور‌ها می‌پردازد، رشد اقتصادی ۳.۳ درصدی را برای 

کشور‌های مذکور در پایان سال ۲۰۲۶ متصور بود.
اما جنــگ ایــران و آمریکا تمــام معامــات را بهم 
ریخت و شــیب رشد اقتصادی کشــور‌ها را معکوس 
کرد. همان‌طور که مشخص اســت، بانک جهانی در 
جدیدترین پیش‌بینی خود، رشد اقتصادی کشور‌های 
درحال توســعه را برای پایان سال ۲۰۲۶، ۲.۶ درصد 
اعلام کرد.بر همین اســاس، می‌توان گفت که تداوم 
جنگ و بحران در خاورمیانه، حدود ۰.۷ واحد درصد از 
رشد اقتصادی کشور‌های درحال توسعه را از بین برده 
است. این کاهش، در شرایطی رخ می‌دهد که بسیاری 
از اقتصاد‌های نوظهور پیش از این نیز با بحران بدهی، 
تورم بالاتر از میانگین و کاهش سرمایه‌گذاری خارجی 
دســت‌وپنجه نرم می‌کردند و اکنون شوک ناشی از 

جنگ، فشار مضاعفی را بر آنها تحمیل کرده است.

۱۶.۷ میلیون بشکه،  نیاز روزانه نفت آسیا روی آب

آگهى حق تقدم ناشى از افزایش سرمایه شرکت پویان روانسازان ثمین (سهامى خاص)
ثبت شده به شماره 550769  و شناسه ملى 14008797617

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت پویان روانسازان ثمین (سهامى خاص) به شماره ثبت 550769  و شناسه ملى 14008797617 مى رساند با عنایت به مصوبه مجمع عمومى
 فوق العاده مورخ  1-9-1404 و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 1,000,000 ریال منقسم به 100 سهم با 
نام  10,000  ریالى به مبلغ  100,000,000 ریال منقسم به 10,000 سهم بانام 10,000 ریالى از محل واریز نقدى از طریق صدور 9900 سهم جدید  10,000 ریالى بانام افزایش پیدا کند، از کلیه 
سهامداران محترم شرکت یا نمایندگان یا وکیل قانونى آنها درخواست میشود از تاریخ نشر این آگهى به مدت 60 روز تمایل به استفاده از حق تقدم خود به ازاى هر یک سهم 99 
سهم جدید به نسبت سهم هر یک از سهامداران اقدام نمایند. خرید سهام جدید از طریق واریز نقدى به شماره حساب جارى  1013801307 نزد بانک کشاورزى شعبه بلوار کشاورز 
بنام شرکت پویان روانسازان ثمین مى باشد. خواهشمند است پس از واریز وجه اصل فیش واریزى به نشانى: تهران- خواجه نظام الملک- خیابان شهید اجاره دار- بن بست کیوان- 

پلاك 2- طبقه ا کدپستی 1614868563  ارسال یا تحویل گردد. بدیهى است پس از انقضاى مهلت مقرر هیئت مدیره مى تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید. 

هیئت مدیره شرکت پویان روانسازان ثمین (سهامى خاص)

آگهی دعوت 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول

مجمع عمومى عادى نوبت اول شرکت تعاونى تولید مرغ و تخم مرغ و کشت و دام فجر نمونه ایثار در ساعت 10 صبح مورخ 1405/3/19 در محل 
اصلى شرکت به آدرس: استان اصفهان - شهرستان نجف آباد - بخش مرکزى - دهستان صادقیه - روستا نهضت آباد -خیابان جاده نجف آباد 
تیران - خیابان خط لوله گاز - پلاك 0 - طبقه همکف و کدپستى 8539189307 برگزار مى شود. از کلیه اعضاء دعوت مى شود شخصاً یا وکالتاً 

جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:

*گزارش هیئت مدیره و بازرسان
*طرح و تصویب ترازنامه و صورتهاى مالى منتهى به 1404/12/29

*انتخاب اعضاى هیئت تصفیه

 مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى تولید مرغ و تخم مرغ و کشت و دام  فجر نمونه ایثار به شماره ثبت 477 شناسه ملى 10260098032 
در ساعت 8 صبح مورخ 1405/3/19 در محل اصلى شرکت به آدرس: استان اصفهان - شهرستان نجف آباد - بخش مرکزى - دهستان صادقیه 
- روستا نهضت آباد -خیابان جاده نجف آباد تیران - خیابان خط لوله گاز - پلاك 0-طبقه همکف و کدپستى 8539189307 برگزار مى شود از 

کلیه اعضاء دعوت مى شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

*ارائه گزارش هیئت مدیره
*تصمیم گیرى در خصوص انحلال شرکت تعاونى

هیئت مدیره شرکت تعاونى تولید مرغ و تخم مرغ و کشت و دام  فجر نمونه ایثار

هیئت مدیره شرکت تعاونى تولید مرغ و تخم مرغ و کشت و دام  فجر نمونه ایثار

      تاریخ انتشار: 1405/02/29

      تاریخ انتشار: 1405/02/29

آگهى دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومى عادى
 به طور فوق العاده در شرکت هاى (سهامى خاص) نوبت اول

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فنى مهندسى همت کاران (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 671 و شناسه ملى 10260124962 دعوت 
مى شود تا در جلســه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول که در ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1405/3/10 در آدرس: استان 
اصفهان، شهرستان نجف آباد، بخش مرکزى، دهستان صفائیه، روستاى شهرك صنعتى منتظریه، خیابان 105، خیابان فرعى هفتم، پلاك 17، 

طبقه همکف، کدپستى 8513113361 تشکیل مى شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: انتخاب اعضاى هیئت مدیره

هیئت مدیره  شرکت

آگهى تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام شرکت گسترش مواد مغناطیسى تابان 
( سهامى خاص)به شماره ثبت  2517 و شناسه ملى 10260422731

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت گسترش مواد مغناطیسى تابان (سهامى خاص)  دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه این شرکت که در روز  
یکشنبه  مورخ 1405/03/10 راس ساعت 9 صبح  در محل سالن اجتماعات شرکت تکادو واقع در اصفهان خیابان هزار جریب  - مقابل درب شرقى دانشگاه اصفهان -نبش کوچه 

چهارم برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: 

1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى و حسابرس مستقل
2-بررسى و تصویب صورتهاى مالى سال مالى منتهى به 1404/12/29 و نحوه تقسیم سود.

3-انتخاب بازرس اصلى ، حسابرس و بازرس على البدل براى سال مالى منتهى به 1405/12/29
4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى ها و دعوتنامه هاى شرکت براى سال مالى منتهى به 1405/12/29

5- طرح و تصمیم گیرى راجع به معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت
6- تعیین حق حضور اعضاى غیرموظف هیئت مدیره

7- تعیین حق الزحمه بازرس قانونى و حسابرس مستقل
8- تعیین پاداش اعضاى حقوقى هیئت مدیره

9- انتخاب اعضاى هیئت مدیره
10- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.

هیئت مدیره شرکت گسترش مواد مغناطیسى تابان                                                                              

آگهى دعوت سهامداران شرکت گروه راهکارهاى مدیریت و پردازش دارایى هاى نوین  (سهامى خاص )ثبت شده به شماره 
654242 و شناسه ملى 14014590102 جهت تشکیل مجمع عمومى  فوق العاده و مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده با دستور جلسه  تغییر ســال مالى  که در ساعت 8صبح روز شنبه مورخ 
1405/03/09 و جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده با دستور جلسه انتخاب یکى از اعضاى هیئت مدیره که در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1405/03/09 در محل 
تهران- بلوار میرداماد -خیابان شمس تبریزى شمالى- نبش کوچه سوم- پلاك 6 -طبقه دوم جنوبى  -کدپستى1919633947 دفتر مرکزى شرکت گروه راهبردهاى 

مدیریت و پردازش دارایى هاى نوین تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
هیئت مدیره شرکت گروه راهکارهاى مدیریت و پردازش دارائى هاى نوین 

1- نوع مناقصه : دو  مرحله اي  -  مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه)   2- نوع فراخوان : عمومى .
3 - نام ونشانی مناقصه گذار : شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد (S.G.P.C) به آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالی، شماره 255، شرکت پالایش گاز 

شهید هاشمى نژاد– دبیرخانه کمیسیون مناقصات. 
راه هاي ارتباطی: 

تلفن دبیر کمیسیون مناقصات:  051-37285045  تلفن مسوول کمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی:  051-37285023 
تلفن دبیرخانه کمیسیون مناقصات:  051-37285024 تلفن دبیرخانه کمیته فنى بازرگانى: 051-37298055   

Tender@Nigc-Khangiran.ir  : آدرس پست الکترونیک نمابردبیرخانه کمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی :  051-37285023 
4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین هاي اعلام شده در آیین نامه تضمین براي معاملات دولتی به مبلغ 2,825,500,000 ریال ( دو میلیارد و هشتصد 

و بیست و پنج میلیون و پانصد هزارریال ) . 
 5- نحوه و مهلت دریافت اسناد : متقاضیان می توانند تا ساعت 08:00  مورخ 1405/03/16، نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (سامانه 
ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  و با شماره فراخوان 2005092134000015 در ســامانه اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامى مراحل برگزارى مناقصه از طریق سامانه 

مذکور انجام خواهد شد.
6- آخرین مهلت ارسال پاکت هاي پیشنهاد : متقاضیان بعد از دریافت اسناد مناقصه از سامانه مذکور می بایست حداکثر تا ساعت  08:00  مورخ 1405/03/30  ، اسناد مناقصه 

تکمیل شده را به همراه مدارك مورد نیاز در سامانه بارگزارى و ثبت نمایند. 
7- محل و زمان گشایش پیشنهادات : پس از بررسى پیشنهاد هاى فنى بازرگانى شرکت ها ( ارزیابى فنى بازرگانى ) ، پاکتهاى مالى شرکت هاى واجد شرایط در ساعت 10:00 
مورخ 1405/05/07،  در محل اتاق کنفرانس اداره مشهد (دفتر آبکوه) به آدرس مشهد، خیابان آبکوه، نبش آبکوه 7 (دانشسراي شمالی) ، شماره 255، شرکت پالایش گاز شهید 
هاشمی نژاد،  با هر تعداد پیشنهاد تایید شده فنى بازرگانى گشایش خواهد یافت. لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده (تاریخ گشایش پیشنهادهاي مالی) قطعی نبوده و 

با توجه به روند ارزیابی امکان تغییر وجود خواهد داشت. 
همچنین جلسه تفکیک پاکات مناقصه درساعت 10:00 تاریخ 1405/04/17  در محل مذکور برگزار خواهد شد و پیشنهادات فنی (پاکت ب) براي انجام ارزیابی فنی به کمیته فنی 

/ بازرگانی ارسال خواهد گردید. در صورت تمایل  نماینده مناقصه گر می توانند با در دست داشتن اصل معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر در جلسه مذکور شرکت نمایند.
*ضمناً با توجه به این که مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) می باشد، لذا لازم است مناقصه گران علاوه بر تکمیل و بارگزاري اسناد ارزیابی کیفی و مستندات مربوطه 

نسبت به بارگذاري همزمان پاکات (الف) ، (ب) و (ج) نیز در سامانه اقدام نمایند.

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه)
نوبت دوم - (تجدید مرتبه اول) مناقصه شماره 138 -30408-04

چک ولو واحدهاى عملیاتى ( تولید داخل کشور)

روابط عمومى شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژادشناسه آگهى: 2179679

شرکت ملى گاز ایران
شرکت پالایش گاز شهید هاشمى نژاد (خانگیران)

(سهامى خاص)

      تاریخ انتشار: 1405/02/29


